
ZARZĄDZENIE  Nr 384/22 

Wójta Gminy Grajewo  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego dochodów i wydatków przeznaczonych 

na rzecz pomocy Ukrainie – Fundusz Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn. 

zm.) oraz art. 14 ust. 9–16 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Załącznik do Zarządzenia Nr 349/22 Wójta Gminy Grajewo z dnia 1 kwietnia 2022r. - plan finansowy 

dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji dochodów i wydatków przeznaczonych na rzecz pomocy 

Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zmieniony Zarządzeniem nr 355/22 

Wójta Gminy Grajewo z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego dochodów i wydatków przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie – Fundusz Pomocy, 

Zarządzeniem nr 369/22 Wójta Gminy Grajewo z dnia 18 maja 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego 

dla rachunku wydzielonego dochodów i wydatków przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie – Fundusz Pomocy 

oraz Zarządzeniem nr 376/22 Wójta Gminy Grajewo z dnia 13 czerwca 2022 roku w sprawie ustalenia planu 

finansowego dla rachunku wydzielonego dochodów i wydatków przeznaczonych na rzecz pomocy Ukrainie – 

Fundusz Pomocy,  otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E59B2E7-023F-43DD-8D88-D1E5D6072436. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 384/22 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU WYDZIELONEGO DOCHODÓW I WYDATKÓW PRZEZNACZONYCH NA RZECZ 

POMOCY UKRAINIE – FUNDUSZ POMOCY 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Okres 

realizacji 
Plan  

DOCHODY 184 303,97 

Urząd Gminy Grajewo 184 303,97 

754 75495 0970 zlecone Wpływy z różnych dochodów 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
159 550,97 

754 75495 2700 własne 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo – gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw pozyskane z 

innych źródeł 

24.02.2022 - 

31.12.2022 
8 920,00 

758 75814 2700 własne 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo – gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw pozyskane z 

innych źródeł 

24.02.2022 - 

31.12.2022 
15 833,00 

WYDATKI 184 303,97 

Urząd Gminy Grajewo 144 665,97 

750 75011 4010 zlecone Wynagrodzenia osobowe (nr PESEL) 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
474,72 

750 75011 4300 zlecone Zakup usług pozostałych (zdjęcia) 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
806,25 

754 75495 3110 zlecone Świadczenia społeczne (świadczenia z art. 13) 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
11 280,00 

754 75495 4300 zlecone Zakup usług pozostałych (świadczenia z art.12) 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
128 250,00 

801 80113 4300 własne  Zakup usług pozostałych (dowożenie) 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
3 855,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 27 660,00 

852 85230 3110 własne Świadczenia społeczne (posiłek dla dzieci i młodzieży) 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
3 920,00 

852 85214 3110 własne Świadczenia społeczne (zasiłki okresowe) 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
5 000,00 

853 85395 3110 zlecone Świadczenia społeczne (jednorazowe świadczenie 300 zł) 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
11 994,00 

853 85395 4010 zlecone Wynagrodzenia osobowe  2% od 300 wypłaconych  
24.02.2022 - 

31.12.2022 
205,00 

853 85395 4110 zlecone Składki na ubezpieczenie społeczne 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
37,00 

853 85395 4120 zlecone Składki na Fundusz pracy i Fundusz Solidarnościowy 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
4,00 

855 85502 3110 zlecone Świadczenia społeczne (świadczenia rodzinne) 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
6 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E59B2E7-023F-43DD-8D88-D1E5D6072436. Podpisany Strona 2



Szkoła Podstawowa w Danówku 10 777,00 

801 80101 4110 własne Składki na ubezpieczenie społeczne 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
1 541,00 

801 80101 4120 własne Składki na Fundusz pracy i Fundusz Solidarnościowy 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
221,00 

801 80101 4790 własne  Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
9 015,00 

Przedszkole w Rudzie 1 201,00 

801 80104 4110 własne Składki na ubezpieczenie społeczne 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
172,00 

801 80104 4120 własne Składki na Fundusz pracy i Fundusz Solidarnościowy 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
24,00 

801 80104 4790 własne  Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 
24.02.2022 - 

31.12.2022 
1 005,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E59B2E7-023F-43DD-8D88-D1E5D6072436. Podpisany Strona 3


